
 

 

 

 

Al Dirigente dell’Ufficio III dell’USR per la Puglia 

Ambito Territoriale di Bari 

Via Re David 178/f-70125 BARI 

 

All’Assessore alle Politiche Giovanili, Educative, Università e Ricerca 

 Comune di Bari 

Via Venezia 41 – 70122 BARI 

 

Al Comando di Polizia Municipale 

Via Paolo Aquilino 3 – 70126 Bari 

 

Alle famiglie degli alunni 

Al personale 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

 

Oggetto. Adattamento calendario scolastico a. s. 2022/23. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO         il Calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2022/23; 

VISTO         il Calendario Scolastico definito dalla Giunta Regionale della Puglia con Delibera n. 618  del                

02/05/2022  per l’a.s. 2022/23; 

VISTA         la nota USR Puglia n. 21125 del 25/05/2022; 

VISTA         la delibera n 71 del Collegio dei Docenti del 28/06/2022; 

VISTE         le  delibere n 44 e 45 del Consiglio di Istituto del 29/06/2022;  

VALUTATE le  esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione scolastica derivanti dal Piano dell’Offerta                

Formativa della SS I grado “Amedeo d’Aosta” di Bari. 

DETERMINA 

che questa Istituzione Scolastica, nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art: 5 

del D.P.R. N.275 del 08/03/1999 e nel rispetto dell’art. 74 del D. L.gs. n.297/94, nel deliberare la 

sospensione di tutte le attività didattiche così come determinate dal calendario nazionale e dal 

calendario regionale, ha definito l’adattamento del Calendario Scolastico 2022/23 come qui riportato: 

Inizio delle lezioni                 Lunedì 12 settembre 2022 

Sospensione delle attività didattiche a compensazione dell’inizio anticipato delle lezioni: Lunedì 20 

e Martedì 21 Febbraio 2023- Feste di Carnevale. 

SCUOLA MEDIA AMEDEO D'AOSTA - C.F. 93249330726 C.M. BAMM244008 - A82AB71 - Protocollo Generale

Prot. 0002643/U del 18/07/2022 09:19:09



 

 

 

 

Sospensione  dell’attività didattica da calendario nazionale e/o 

regionale 

 

 

 

31 ottobre 

1 novembre  

8 dicembre  

9 e 10 dicembre 

23 dicembre – 7 gennaio  

6 – 11 aprile 

24 aprile 

25 aprile  

1° maggio 

2 giugno 

3 giugno 

Termine dell’attività didattica  10 giugno   

 

Orario delle attività didattiche: da lunedì a venerdì dalle ore 8,00 alle ore 14,00. 

Chiusura uffici di segreteria: 11,14 e 16 agosto 2023.  

               LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                Prof.ssa Immacolata Abbatantuono 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 

 
 

SCUOLA MEDIA AMEDEO D'AOSTA - C.F. 93249330726 C.M. BAMM244008 - A82AB71 - Protocollo Generale

Prot. 0002643/U del 18/07/2022 09:19:09


